

貸借対照表

法人合計

平成28年 3月31日 現在

(単位：円)

	資産の部			負債の部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
【流動資産】	1,994,195	3,373,828	-1,379,633	【流動負債】	436,052	513,953	-77,901
現金預金	1,421,514	2,326,579	-905,065	短期運営資金借入金			
有価証券				事業未払金	290,053	369,515	-79,462
事業未収金				その他の未払金			
未 収 金	572,681	1,047,249	-474,568	未払費用			
未収補助金				預り金			
未収収益				職員預り金			
立 替 金				前 受 金			
前 払 金				前受収益			
前払費用				仮 受 金	145,999	144,438	1,561
仮 払 金				賞与引当金			
その他の流動資産				その他の流動負債			
徴収不能引当金							
【固定資産】	13,139,763	15,021,251	-1,881,488	【固定負債】			
(基本財産)	1,011,446	1,011,219	227	リース債務			
定期預金	1,011,446	1,011,219	227	退職給付引当金			
				その他の固定負債			
(その他固定資産)	12,128,317	14,010,032	-1,881,715	負債の部合計	436,052	513,953	-77,901
車両運搬具				純 資 産 の 部			
器具及び備品				【基 本 金】	1,011,446	1,011,219	227
有形リース資産				【国庫補助金等特別積立金】			
ソフトウェア				【その他の積立金】	11,011,317	13,020,032	-2,008,715
無形リース資産				生活一時金貸付事業積立金			
貸付事業等貸付金	1,117,000	990,000	127,000	運営資金積立金	11,011,317	13,020,032	-2,008,715
退職給付引当資産				【次期繰越活動増減差額】	2,675,143	3,849,875	-1,174,732
生活一時金貸付事業積立資産				(うち当期活動増減差額)	-3,183,447	-2,334,699	-848,748
運営資金積立資産	11,011,317	13,020,032	-2,008,715				
その他の固定資産				純資産の部合計	14,697,906	17,881,126	-3,183,220
資産の部合計	15,133,958	18,395,079	-3,261,121	負債及び純資産の部合計	15,133,958	18,395,079	-3,261,121